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IUHVADno-2026-390
Kelpoisuusehdon tarkentaminen erityisohjaajan tehtävässä

Valmistelu ja lisätiedot:
vs. vastuualuejohtaja (perhe-​ ja sosiaalipalvelut) Hanna Kaunisto
henkilöstöjohtaja Tuuli Lindström
etunimi.sukunimi(at)itauusimaa.fi

 

Esitän,​ että erityisohjaajan kelpoisuusehtoa tarkennetaan siten,​ että nykyisen sosiaali-​ 
ja terveysalan perustutkinnon lisäksi hyväksytään myös sosionomin (AMK) tai 
sairaanhoitajan (AMK) tutkinto. Muutos vahvistaa tehtävän osaamisvaatimuksia ja 
parantaa rekrytointimahdollisuuksia. Kelpoisuusehtoihin sisältyy edelleen rekisteröinti 
sosiaali-​ ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden rekisteriin sekä soveltuva 
työkokemus ja lisäkoulutus.

Erityisohjaaja työskentelee vammaispalvelujen päivätoiminnan yksiköissä,​ 
työtoiminnan yksiköissä sekä asumisyksiköissä.

Nykyinen kelpoisuusehto:
Sosiaali-​ ja terveysalan perustutkinto sekä rekisteröinti sosiaali-​ ja terveydenhuollon 
ammattihenkilöiden rekisteriin. Sosiaali-​ ja terveysalan työkokemus ja tehtävään 
soveltuva lisäkoulutus. Yksikön tarpeen mukainen kielitaitovaatimus.

Ehdotettu muutos:
Kelpoisuusehdoksi lisätään:
Vähintään sosiaali-​ ja terveysalan perustutkinto tai sosionomin (AMK) tai sairaanhoitajan 
(AMK) tutkinto sekä rekisteröinti sosiaali-​ ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden 
rekisteriin. Sosiaali-​ ja terveysalan työkokemus ja tehtävään soveltuva lisäkoulutus. Yksikön 
tarpeen mukainen kielitaitovaatimus.

Perustelut muutokselle:

Erityisohjaajan tehtävä vammaispalveluissa sisältää vaativaa asiakastyötä,​ ohjausta ja 
hoitoa,​ jotka edellyttävät vahvaa sosiaali# ja terveysalan osaamista. Sosionomin (AMK) 
ja sairaanhoitajan (AMK) koulutukset tuottavat tehtävän hoitamiseen tarvittavan 
asiantuntijuuden,​ ja niiden hyväksyminen kelpoisuusehdoissa tukee hyvinvointialueen 
strategisia tavoitteita osaavan henkilöstön varmistamisesta.

Kelpoisuusehdon tarkentaminen laajentaa hakijajoukkoa ja parantaa 
rekrytointimahdollisuuksia kuitenkaan heikentämättä nykyisiä osaamisvaatimuksia. 
Muutos ei vaikuta tehtävän vaativuuteen eikä palkkaukseen.

Muutos on yhdenmukainen syksyllä tehdyn ohjaajien kelpoisuusehtojen tarkennuksen 
kanssa ja tukee hyvinvointialueen henkilöstösuunnittelua sekä käynnissä olevia 
muutoksia organisaatiorakenteessa.

Erityisohjaajan kelpoisuusehtoa tarkennetaan siten,​ että nykyisen sosiaali# ja 
terveysalan perustutkinnon lisäksi kelpoisuudeksi hyväksytään myös osionomin s
(AMK) tutkinto tai sairaanhoitajan (AMK) tutkinto.

Päätöksen peruste
Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä (817/2015).
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Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön (51§) mukaan 
hyvinvointialuejohtaja perustaa ja lakkauttaa työsopimussuhteiset toimet ja päättää 
niiden kelpoisuusvaatimuksista.

Päätös
Päätän,​ että erityisohjaajan kelpoisuusvaatimuksena on vähintään sosiaali# ja 
terveysalan perustutkinto tai sosionomin (AMK) tai sairaanhoitajan (AMK) tutkinto 
sekä rekisteröinti sosiaali# ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden rekisteriin.
Lisäksi edellytetään sosiaali# ja terveysalan työkokemusta,​ tehtävään soveltuvaa 
lisäkoulutusta sekä yksikön tarpeen mukaista kielitaitoa. 

Päätös tulee voimaan 02.02.2026.

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

Tiedoksi
vs. vastuualuejohtaja (perhe-​ ja sosiaalipalvelut),​ sosiaali-​ ja terveysjohtaja,​ 
henkilöstöjohtaja,​ sosiaali-​ ja terveystoimen hallintopäällikkö,​ aluehallitus

Allekirjoitus

Max Lönnqvist,​ hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa

Porvoo
02.02.2026

Marja Lahti-Elers
johdon assistentti /ledningens assistent

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 02.02.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
Hyvinvointialuelaki 139 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ( ),​ sekäasianosainen
hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika                                                                                  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukiolon päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Itä-​Uudenmaan aluehallitus ja 
lautakunnat sekä niiden jaoston ja alaisen viranomaisen päätöksestä asianomaiselle 
toimielimelle.

Oikaisuvaatimus toimitetaan kirjaamoon.

Yhteystiedot:

Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamo

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)itauusimaa.fi

Kirjaamo palvelee sähköpostitse arkisin kello klo 9 -​ 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-​Uudenmaan 
hyvinvointialueen kirjaamosta,​ kirjaamo@itauusimaa.fi.
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